Concedit, ut oratorium privatum instituatur (ut N. 39).

Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 
184 f. 71v.

N. 1087

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad P. Clementem a Pisis OFM

Varsaviae, 3 XI 1713

Impertit ei ad triennium facultatem absolvendi ab haeresi et casibus Sedi 
Apostolicae reservatis et legendi libros prohibitos (ut N. 152).

Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 
184 f. 71v.

N. 1088

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Posnaniensem

Varsaviae, 3 XI 1713

Impertit facultatem ad alienarum partem suppellectilis ecclesiasticae. 

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 71v-72r.

N. 1089

Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba

Romae, 4 XI 1713

Scribit proxime nullas epistulas sibi redditas esse, non est igitur, quod re-
spondeat.

Reg.: AV, Segr. Stato, Polonia 190 f. 45r. 
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N. 1090

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Deodatum Szadbierowicz, dioec. 
Leopoliensis ritus Armeniorum

Varsaviae, 4 XI 1713

Dispensat super interstitiis et extra tempora ad omnes ordines ob necessi-
tatem ecclesiae Camenecensis Armeniorum (ut N. 38).

Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 
184 f. 72r.

N. 1091

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Michaelem de Giełzyca Wisztortt, 
praepositum Vielunensem

Varsaviae, 4 XI 1713

Protonotarii apostolici dignitate eum ornat (ut N. 359).

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 72r.

N. 1092

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Catharinam Branicka, palatinam 
Podlachiensem

Varsaviae, 5 XI 1713

Concedit ei oratorium privatum, ut eo utatur usque ad finem vitae.

Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 
184 f. 72r.

N. 1093-1094

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Michaelem Mniszech, supremum 
Mareschallcum Regni Poloniae

Varsaviae, 5 XI 1713

Concedit, ut altare portatile et oratorium privatum instituatur.

Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 
184 f. 72v.
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N. 1095

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Ioannem Carolum Pellet de 
Hund, Sacri Militaris Ordinis Crucigerorum cum rubea stella

Varsaviae, 6 XI 1713

Testimonium castrametationis pro crucigero.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184, f. 72v.

N. 1096

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Ioannem Witkowski, dioec. 
Gnesnensis

Varsaviae, 7 XI 1713

Committit, ut dispenset super impedimento cognationis spiritualis in con-
tractis.